Valor estimado total R$ 124.372,17 (Cento e vinte e quatro mil trezentos e setenta e dois reais 
e dezessete centavos). Dotação: 20801.0110.06.181.437.6923.9900.339039000.1500010
0000000000000.1. Regime de execução: empreitada por preço unitário. Objeto: Contratação 
do serviço de kit lanche, visando atender as necessidades do CPR-CN, durante os eventos

[...]

seguros sob custodia, posse ou propriedade da CONTRATANTE ou de seus clientes, incluindo 
todos os recursos necessários para operação e prestação desses serviços de maneira precisa e 
continuada, em todo o Estado da Bahia. Empresa Vencedora: PA Arquivos Ltda, lote 01 (único). 
Valor total anual do lote: R$ 53.794.000,00 (cinquenta e três milhões, setecentos e noventa e 
quatro mil reais). Salvador-BA, 04 de fevereiro de 2026. Mª Anunciada S. Sampaio - Pregoeira.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO:

O Diretor-Geral da Empresa Gráfica da Bahia - EGBA no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art. 57 da Lei Federal nº. 13.303/16 e o art.

[...]

disposições do Edital, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Registro 
de preços de Papel Higiênico e Papel Toalha para Feira de Santana e Região. Processo nº: 
009.0220.2025.0031857-18. Empresas vencedoras: IMPERATRIZ COMERCIO E INDUSTRIA 
LTDA - CNPJ: 01.649.999/0001-67. Lote: 02 - Valor: R$ 609.750,00 (seiscentos e nove mil 
setecentos e cinquenta reais) Critério de julgamento: Menor preço. Salvador/BA, 05/02/2026. 
Manoela de Fátima da Costa Souza

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL - O Secretário da Administração, no uso de suas 
atribuições e com fundamento no art. 3º, VI do Decreto Estadual nº 22.885/2024 adjudica o

[...]

e disposições do Edital, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: 
Registro de preços de Mobiliário para Salvador e Região Metropolitana. Processo nº: 
009.0220.2025.0020081-38. Empresas vencedoras: INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS 
KUTZ LTDA - CNPJ: 11.295.284/0001-07. Lotes: 01 e 05 - Valor: R$ 984.000,00 (novecentos 
e oitenta e quatro mil reais); PEROLA MOVEIS FABRICACAO DE MOVEIS LTDA- CNPJ: 
36.580.941/0001-99. Lotes: 04,06 e 10 - Valor: R$ 1.588.988,00 (Hum milhão quinhentos e 
oitenta e oito mil novecentos e oitenta e oito reais); MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE 
MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA- CNPJ: 86.729.324/0002-61. Lote: 11 - Valor: R$ 409.000,00 
(quatrocentos e nove mil reais);Critério de julgamento: Menor preço. Salvador/BA, 05/02/2026. 
Manoela de Fátima da Costa Souza

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL - O Secretário da Administração, no uso de suas 
atribuições e com fundamento no art. 3º, VI do Decreto Estadual nº 22.885/2024 adjudica o objeto

[...]

Objeto: 
Registro de preços de Material Elétrico para Salvador e Região Metropolitana. Processo nº: 
009.0220.2025.0034252-98. Empresas vencedoras: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS 
E FERRAMENTAS LTDA  - CNPJ: 37.278.673/0001-18. Lote: 03 - Valor: R$ 58.200,00 (cinquenta e oito 
mil e duzentos reais) e LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ: 12.072.665/0001-90. Lotes: 
01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 14, 15 e 16 - Valor: R$ 742.587,50 (setecentos e quarenta 
e dois mil quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos) - Lote Fracassado: 11 - Critério de 
julgamento: Menor preço. Salvador/BA, 05/02/2026. Renata Ferreira dos Santos

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - O Secretário da Administração, no uso de suas 
atribuições e com fundamento no art.